平成 30 年５月 14 日

各  位

会社名 株式会社ジーンズメイト

代表社名 代表取締役社長    冨澤 茂

 （コード番号7448 東証第一部）

問合せ先 経営管理部部長   佐藤信治

電話番号 03-5738-5555

定款一部変更に関するお知らせ

当社は、平成 30 年５月 14 日開催の取締役会において、「定款一部変更の件」を平成 30 年６月 22日

開催予定の第 58 期定時株主総会に付議することについて決議いたしましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

１．定款変更の理由

  当社の今後の事業展開及び事業内容の多様化に対応するため、現行定款第２条について新たに事

業目的を追加するものであります。

２．定款変更の内容

  変更の内容は、別紙のとおりであります。

３．日程

 定款変更のための定時株主総会開催日（予定） 平成 30年６月 22日（金）

 定款変更の効力発生日（予定）                平成 30 年６月 22日（金）

以上

別紙

（下線は変更部分を示します。）

  現行定款   変更案

（目 的）

第２条    （条文省略）

１．衣料の小売業

２．繊維製品の製造

３．繊維製品の販売

２．靴及び履物の販売

３．装飾雑貨、貴金属、宝石、時計、眼鏡、光

学機器の販売

４．化粧品、医薬部外品、健康食品、衛生用品

の販売

５．書籍、文具、事務用品の販売

６．食料品、飲料品の販売

７．玩具、寝具、家具、家電用電気製品、携帯

電話端末機の販売

８．古物営業法による古物商

９．映画・コンサート等の各種チケットの販売

10．     （新設）

11．不動産の売買、賃貸並びに所有、管理及び

仲介、斡旋

12．有価証券の投資及び保有

13．飲食店業

14．その他前各号に付帯する一切の業務

（目 的）

第２条     （条文省略）

１．衣料品、繊維製品の企画、製造、輸出入、小

売、卸売、委託販売

      （削除）

      （削除）

２．靴及び履物、日用雑貨、スポーツ用品の企

画、製造、輸出入、小売、卸売、委託販売

３．装飾雑貨、貴金属、宝石、時計、眼鏡、光

学機器の企画、製造、輸出入、小売、卸売、

委託販売

４～９     （現行どおり）

10．前各号に掲げる商品等の、雑誌、テレビ、新

聞、インターネット等による通信販売

11～14       （現行どおり）

以上